UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v triển khai kế hoạch CSSK người

có công với cách mạng, người cao

tuổi, trẻ em, người khuyết tật và các

đối tượng cần trợ giúp xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng 5 năm 2022

 Kính gửi:

Các đơn vị trong ngành

Căn cứ Kế hoạch số 291/KH-UBND ngày 25/5/2022 của UBND tỉnh về

thực hiện Chương trình nâng cao chất lượng bảo vệ, chăm sóc sức khỏe người

có công với cách mạng, người cao tuổi, trẻ em, người khuyết tật và các đối

tượng cần trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh đến năm 2030.

Nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc sức khỏe người có công với cách

mạng, người cao tuổi, trẻ em, người khuyết tật và các đối tượng cần trợ giúp xã

hội trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Hỗ trợ công tác tập huấn cho cán bộ, nhân viên y tế của các cơ sở xã hội

nuôi dưỡng, cơ sở trợ giúp xã hội, cơ sở cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh.

2. Hỗ trợ các cơ sở xã hội nuôi dưỡng, cơ sở trợ giúp xã hội, cơ sở cai

nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh lập hồ sơ theo dõi, quản lý sức khỏe cho các đối

tượng trên phần mềm điện tử.

(Gửi kèm Kế hoạch số 291/KH-UBND ngày 25/5/2022 của UBND tỉnh)

Sở Y tế yêu cầu đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Cổng Thông tin ĐT SYT;
- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bá Quý<nbquy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:16:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:16:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:16:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!